


smluv (podléhá-li Smlouva o přistoupení povinnosti uveřejnění v registru smluv). Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Další účastník. 
 
Tato Smlouva o přistoupení zaniká dnem ukončení Rámcové dohody, dohodou stran Smlouvy o 
přistoupení nebo výpovědí dle článku 5. Rámcové dohody. Tato Smlouva o přistoupení zaniká také 
okamžikem, kdy přestane Další účastník splňovat podmínky pro zařazení pod Rámcovou dohodu dle 
odst. 3.1 Rámcové dohody. Zánik této Smlouvy o přistoupení nemá za následek zánik Rámcové 
dohody. 
 
Tato Smlouva o přistoupení je uzavírána v souladu s platnými právními předpisy České republiky. 
 
Tato Smlouva o přistoupení je podepsána v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li 
Smlouva o přistoupení podepsána v listinné podobě, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž 
každý bude považován za prvopis;  
Další účastník obdrží dva (2) stejnopisy a O2 obdrží jeden (1) stejnopis Smlouvy o přistoupení. Je-li 
Smlouva o přistoupení podepsána elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického 
podpisu. 
 
 
 
V Olomouci dne 24.1.2024                                                                    
                                                                                                              vrchní státní zástupce 
 
 
 
 
 
 
 
V  Praze, dne                                                                                               O2 Czech Republic a.s. 
                                                                                                                      

                                                                                                                     Na základě pověření 




